
創刊：2007/1/19
Ｖｏｌ：17
佐賀河川総合開発工事事務所

　

お問合わせ　： 国土交通省　九州地方整備局　
佐賀河川総合開発工事事務所　調査・品質確保課長
（代表電話）０９５２－４１－８８０１
http://www.qsr.mlit.go.jp/saga

城原川ダム情報

★「調査の現地立入」について【お願い】

平成21年3月31日

　　

　

　陽春の候、皆様におかれましてはご健勝の事とお慶び申し上げます。

城原川ダム調査に関しまして、以下の調査を予定しており、調査に伴い現地への立入が

必要となります。住民の皆様方にはご迷惑をおかけしないよう努めてまいりますので、ご理

解とご協力をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

１．調査項目　　：　環境調査

２．調査内容　　：　動物、植物等調査

３．調査時期　　：　平成21年4月　～　平成22年3月
※白地（又は黄地）に黒文字です

腕章

車輌ステッカー

平成20年度末をもって佐賀導水の工事が完了し、筑後川、城原川、嘉瀬川が佐賀導水

【組織改正に伴う事務所名等の変更のお知らせ】

により連結されることから、３河川の流況等を一体的に監視の上、佐賀平野周辺地区の

効率的・効果的な洪水調節及び河川水の有効利用等を図るため、上記３河川及び佐賀

導水を筑後川河川事務所にて一体的に管理することとなりました。

これに伴い、４月１日より下記のとおり名称が変更されることとなります。

佐賀河川総合開発工事事務所　　調査・品質確保課

１日も早く調査が完了できますよう関係者一同頑張って参りますので、今後ともよろしく

お願いいたします。

筑後川河川事務所　佐賀庁舎　　　開発調査第二課


